':'
-;

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

Poder Legislativo Municipal
Plenário das Deliberacões

Protocolo

N.0 857, Liv. 25, Fls.

às 15:05hs.

Em 26/10/2015.

Assinatura ~cr

D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do
Legislativo
D Projeto de Resolução
D Requerimento
D Indicação
X Moção de APLAUSOS
D Emenda

Nº.130/2015

Autor: Vereador Dr. PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR - PROS

Senhor Presidente:

Propomos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, à Sra. LUANDA MARTINS GOUVEIA NOGUEIRA
cumprimentando-a pelos bons serviços prestados à comunidade barra
garcense, no exercício de suas atividades, junto ao PSF - Ouro Fino.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT.,
em 26 de outubro de 2015.

DE AGUIAR

------------~----.-__..._.-.-.-.....-..

AP,ROVADO POR UNANIMIDADE

Em sessão de b " ,.. ,.. •• e v u e

fi5Y ---·-,

:

..

...

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos cumprimentar a ilustre Sra. LUANDA MARTINS
GOUVEIA NOGUEIRA pelos bons serviços presta.dos à comunidade barra
garcense, no exercido de suas atividades, junto ao PSF - Ouro Fino.

LUANDA MARTINS GOUVEIA NOGUEIRA é Auxiliar
Administrativa da unidade de saúde (PSF) do bairro Ouro Fino e tem
exercido suas funções com dedicação e profissionalismo, destacando-se
principalmente pela maneira humanitária e atenciosa com a qual atende
todos os pacientes, dispensando aos mesmos um tratamento cordial e
respeitoso.-

Assim sendo, manifestamos por esta Moção, nossos sinceros
cumprimentos e nossos aplausos, a referida servidora, belo belíssimo
trabalho.

Dr. PAULO C DE AGUIAR

Presidente da Comissão de Educação, _>:ultu•s, Saúde e Assistência Social